ERSATZTE! g.lSTE

1

Dieselmotor
GO 130s

4 Motoren uMaschi nenfe“ K-
- c \RL KAELBLE GMBH BACKNANC










e T e
; R O e

l..‘A, - - .
AR 5 LT T
9 50 o o R,







= | o =
e T

L

S

47 601308 ».

91 —= 42+
i F-91-

-

Motor-Zusammenbau | 1 1{

63461/,
u. 6433

R, <

;%a.‘rnsef .
e 57 7
'%0‘589-

T

¥

b <is
)

Bt

;‘,,

E

|—i::

B

§

L

e

']

.
——

‘1 28.5.58 go.




. 3

- fur FA T ot Ry ¥ :
F 1575 % =
u. %1581 2

w150l 3 218

il

e\l S\\\"/\\ ATIRYN

N el ¢ 4

E LR TR 5 <
pAW G
’\\‘/[),Vl\\ ol
WU A N s
i\ ND 1//\ WWEER
| ( 3 R E—RNN L e

i
\\\'l’/ \/\\\//

IO //\\\ /,\ W=
Y-

......

:::::

llllllll

-Zusammenbau

/

k »n,gs\ g Il'ﬁ’//;

V\\

\\\// o

L\

o /

A st \\ ol
\\\‘ \\\'\

’// ///\ /:\\‘( 2

\\""r\\\,.'.\

\\/ |

6346/
. 64330/ £

{




R R Tt e

« Zusammenbau 3‘ \!L;:
o u. 64350
5 sl
e
RO ) X §; ¢ +r — I r' 2
A /M\w/fuz“\\”’b‘, T e g
7 4 ‘\/\I\ll \77‘1\,\///// \\/ ' R . 5 ; < : 3 B
o ”.',“\ \\\‘\{l‘-\,\\l\'//g//‘\m’/“ ’ \ ,\\\ ;/g’ 20 = . - 7 B b \\\\\l/t‘—l’\‘\, f‘-\\ .
: el oa :\\\‘ \q‘ o l‘ f-- _ _\ //\}\\\ I
ot e g B =
W S N,

%“ \\\\
;g//'///\\\'ﬁ\
0w\
N '
5'%\: 4

l “\







)
)

lle

Kurbels

s| +

e L

- GO130

S

,,-, ..k-..l)
7 y ! :







402.80033
A

T
<a
|
|
{
|

o il %«.éwiw.) i

e pet fimdt

¥

abFA

401 58 4



ATETE

s Kolben GO 130~ B s e 0 G : ‘60961 \
¢ = { Ves i:’
. VPos.| . Teil-Nr. lek. Benennung Pos.| Teil-Nr. Benennung Pos.| Teil- Benennung
| : _ ; -
6096l | 1| Kolben ol30 konpl. | 2 | w0 | 1| telcilitring i £ 1312, 2064 offs
bestehend aus 1-10 | 3| 24021- | 1| Verdichtungsring)lS f 132/121,2xh | o
b| 24020 | 1| Verdichtungsring/ T % '
1| 71635 1 | Kolben $130 nm 5| 24021 1| Verdichtungsring Top 2 = KE 54 B
2 | 24041 1 | Oelschlitzring 41 f 130/119,2x7 6 | 24010 1| Verdichtungsring verchromt g
KE 54 ; 10 f 132/121,2x Br = KE 54 : 24
| ]3| 219 1 Verdichtmcsring 15 f 30/119 2h || 71 47730 1| Kolbenbolzen 50x30x110 DINT3122-L t >
T4 | 26019 1 Vordxchtungsrmg Top 8| 2818 2| Sicherungsringe 50x2 DIN 472 \ -
5 | 24019 1| Verdichtungsring) 9| 24051 1| Oelschlitzring 81 f 132/121,2x7 o
6 | 24008 1 | Verdichtungsring verc : FSF=KE 54
= 10 f 130/119,2x4 CR - 10] 23556 1| 2ylinderkerbstift 5x16 DIN 1473 |
7| 41730 1| Kolbenbolzen 50x30x11 nm 131224 o
! 8 | 21818 2 | Sicherungsringe 50x2 [IN 472
L Po | 2s04 1| Oelschlitzring 41 f 130/119,2¢7 &
& FSF = KE 54 %
10 2355 1| Zylinderkerbstift snﬁt OIN 1473 Pt {
60962 1| Kolben 131 kompl.
bestehend aus Pos.l—lq
5 ¥
1| 7163 1| Kolben ¢l31 ma (
2| 24042 1| Oelschlitzring 41 f 131/120,2x7-KEY4
3| 2020 1| Verdichtungsring) e
b | 24020 1| Verdichtungring 15 f 131/120,2xk e
5| 24020 1| Verdichtungsring/Top 2= KE 54 ;
6 | 24009 . 1| Verdichtungsring verchromt (
10 f 131/120,2x4 CR = KE 54
7| &m0 1| Kolbenbolzen 50x30x110| DIN73122L
8 | 21618 2 | Sicherungsringe 50x2 D[N 472 »
9| 24050 1| Oelschlitzring 41 f 131/120,2x7 1
FSF < KE 54
10{~ 235% 1| Zylinderkeebstift 5x16 OIN 1473
60963 1| Kolben ¢132 koapl, 24.6.60 ‘|
bostonend e TlD | Barstuie/y N
1] 763 1] Kolben ¢132 mm * ‘
B } 0 4007 [







LD













N

e

A




i

GN130s

Steuerwelle

10

52089

G0130s

57089




T




—_—

Hohlschraube Pos.ll und 14 mit Draht sichern.:

4

"‘1k.

(s

SO it

PG




P, > ar g s s ' T AT e S,
" — E . : . : N— : : 4’,-- ‘.~, o : A : o \:
E{ 12 Brennatoffpumpen-binbau GO 130 s-F ; s ¢ ‘ ’.2?/? 61454 .

: ; 62084 |

Pos.Stck.Benennung § Teil-Nr. Pos.Stck.Benennung Teil-Nr. fi g

' ; Ra T ]
1 Brennstoffpumpe kpl. 61454 30 1 Spannstift 22724  235%4 e
bestehend aus 1-11 ; 31 1 Anschluss-Stutzen : 46227 «
1 Einspritzpumpe mi tVerstellregler Bosch PEGBIOE4L0S1058 32 . 2  Dichtring 33014 v 3
und Forderpumpe RQV200/800 8 501 &3448 65211 33 1  Hohlschraube 002 $os
1 Regulierhebel 60665 " 34 1 Zwischenring 11260 B e
1 Federring A6 DIN 127 21114 35 1 Zahnrad z=41 11205 HONEE
.2 + Kugelzapfen 129953 36 1 Scheibe 14 20429 { )
.2 6kt.Mutter M6 21617 37 1 Kronenmutter M14 21640 !
1 . Schraubstutzen 48110 36 1 ‘Selint - 20071 T
.~ 3 Hohlschraube 38231 39 1 Dichtung 38573
1 Kupplungshdlfte 14892 40 1 Dichtung 15422 e
. Ueberstromventil 19753 e
(& Dicht!ing‘ 23194 1 Flanschlager mit Biichse kpl. 54128 :
et A : bestehend aus 41-42 : A
o 'BrennstotfpnnpenPntrieb 62084 41 1 Flanschlager 32055 37,
~ best.aus 16-46 42 2 Biichse 6937 2
1 Zentrierscheibe 70263 v s e
~1 ~ Dichtung ey 70267 43 1 ~ Gewindebiichse 72735
3 6kt.Schraube xsxﬁs DIN 933 42 1 Schneckenwelle 70264
1 Mitnehmer 32472 a 45 1 Gewindeblichse 10806 :
1  Kupplungshélfte verstellbar 42596 46 1  Verschlusskappe 10808 !

: 1 Passfeder : 21572 47 2 Spannstift 20549 s,

22 1  Passfeder 20128 120 1  Vorabscheider 42648 (3

23 1 VWelle 11202 121 4 [Kugelscheibe 23596 T

24 6 6kt.Mutter M6 21617 a2 o 6kt.Schraube M8x90 DIN 931 A

25 - 3  Sicherungsblech 20025 124 2 Kugelpfanne 12955 {

26 6 Stiftschraube l6x10 23607 P52 6kt.Mutter M6 21617 i

27 1 ~ Schneckengehéuse 70262 123 1  Zugstange 46105 B

28 1 Abdichtring 22723 1% 1 Einspritzpumpe mit Regler 61448 i

29 1 Schneckenrad ’ 70265 ‘Bosch PE6B90E410S81058z~ ¥

S RQ250/800B501 3
! 3 L 5
*

W awm




ST . i e R by SR

&7454
b2

.

GO 130sF Brennéitaffpumpen-Einbau

12

( , s |
&% 2 M 25

@

|

61454
62084







E(ﬂ{ m‘%uvg\ifwrw “!:‘ .‘ PR ‘f % X T TN lj -
g.Joorsos—rr | ; " X _
lpo| rot-m. s Dy 1 Pos.| Teil-Nr.  Benennung Pos.| Teil-M, Beneanung i
62676 BrennstoffeSchaisrleity, [53 | 63586 1 | BrennstoffDruckleitung VI 68 | 74915 1| Doppelekraftstoff-Filter ; Blatt 1
: | und Nasserleitung ; bestehend aus: _ 69 2| 6kt.Schraube ¥12x30 DIN 931 '\
‘ : ; 6832 2 | Uebersurfautter Mléxl,5 70 | 21620 2| 6kt Nutter 12 T b &
48| 63581 |1 | Bremnstoffdruckleitung I 6833 2 | Dichtring n| am 2| Spanascheibe 12 e 4
bestehend aus¥ i a3 3 | Guanisuffe 72 | 46878 5| Rohrklesser . :
6632 |2 | Usberwurfautter ¥lixl £ ; 1| Rohr ¢6/3x1120 73| 20830 | 1] Bef.Schelle ‘ A .
6833 2 | Dichtring ; - ! 75 | 22453 1| Halbrundschraube Hex10
131 {2 | Guemisuffe 56 | 66851 1 | Brennstoff~Oruckleitung S
b {1 | Rohr ¢6/3x1120 | bestehend aus: 18 | 62188 1| Scheierleitung f.Steuerb, ( )
S B od 20716 2 | Ringstiick B8 OIN 7622 N bestehend aus:
J4s| 63582 (1 | Brennstoff-Oruckleitung II 1| Rohr ¢10/6x880 11482 1| Dichtring Ermeto dbel
1 @ G bestehend aus: ‘ 11483 1| Uebervurfautter K12x1,5 Erseto
) | 682 {2 | Usberwurfoutter Hl4xl 57 | 78605 1 | Hetallschlauch 0b-L
¥ T 2 | Dichtring ! 23001 1| Ringstiick B4 DIN 7622
Joy b |2 | Gumsinffe 58 | 6122 1| Brennstoffalleberdruckleitung | 1| Rohr ¢b/4x230 “
4 1| Rehr ¢6/3x1120 , = 3 bestehend aus: et :
~ ; 20716 1 | Ringstick 88 OIN 7622 79| 406,80121] 1| Scheierleitung f.Steuerd, : £
50 [\ 63583 1 Brennstoff-Druckleitung III 32457 1| Uebersurfsutter #16x1,5 Ermeto 8104] . bestehend aus:
' bestehend aus: 32458 1 | Dichtring Ermeto d10aL 11482 1| Schneidring 96 Ermeto dbel
6832 |2 | Usberwurfautter ¥lixl 1 | Rohr ¢10/8x1080 11483 1| Uebereurfautter H12x1,5 Eraeto
6833 {2 | Dichtring : ¢ ; 86l
Bt |2 | Guesimuffe | 62w |1 i:ﬂ:::::“:ﬁ:‘t"““ 45738 | 5| Doppel-Ringstick 2¢Bk
v 1 | Robe 63120 | 23000 | 1| Ringstick 8 OIN 7622 0823 | Sf Rohro /Ax1O0
! ! 1| Rohe ¢6/4x80 23001 1| Ringstilck B4 DIN 7622
*‘T'sx 6358 |1 | Bremnstoff-Oruckleiturg TV 71642 1| Dise ;
: bestehend aus: | . | 1 Rohr ¢b/4x
\ 6832 2 | Ueberwurfautter Hl4xl,S 6 | b : g:;:::::;f;g:l?erlauflntung : ¢
e A L B o & | 32657 | 1| Usberwarfeutter u16x1,5 Erusto || 85| 56683 | 1 ::::;;::‘::;f's"“"“d" _ )
ali-L N : _
1 | Rohr ¢6/3:1120 12488 1| Dichtring Ermsto d10-L 23001 2| Ringstick B4 DIN 7622 :
39389 6 mmh—”k A3 OIN 7622 % 45738 1 DOQP.I-RiﬂQStUCk 2xB4 Forti.Bl(.Z
52| 53585 |1 | Bremnstoff<Druckleitung V 75340 2| Halter 34647 1| Rohr ¢6/4x340 15,450
. bestehend aus: 6 Rohr ¢5/4x90 34648 1| Rohr ¢6/4x320 G‘NQW”
6832 2 Uebersurfaut ter :
6838 |2 | Dichtring 1| Robr ¢10/8x1620
ol : g""'f! : gf'”2§ | 6 | 6852 | 1| Triger
"D 4007 1000 192 gl. % & { {5 T 7 & |  Safir-Normdruck” Renker-Belipa, Diren v. Berlin 27786 .~




e N e g T"IGN‘ 73OS'Brer;nstoff-&gch)nigﬂ&’h}@@k
o ,ﬂ E.'_GOBOS W N
w9 @8 92 |

67676 /F1|

L \

| Schmierleitung vt -
'm Sl.ehﬂ Bbt'!‘. 5 S L v e

; ‘ 1) F
o

a8 : "k » 7
.f‘- , 3 S e .. “f ' rm\xw_
(Sl

At =x¥ o

Ry

@ .5-‘- ~.’
e o & i

/L]
'
1

= ,
7

- !
Bak

Y .0

IS







4‘5
GO 130s Kraftstoff - Filtg’r
g oF | ' Bootsmator (umschall.ba': )

14

{

407.00119

S

N, Ut

' 13660 B4










“'¥f  E?beikﬁhlerhﬁinbau'fzf

»*lsollao ik e

Teil-Nr.

s

2

Pos.Stek.Benennung

Pos.Stck.Benennung - 0 Teil-Qr.
1 Qelkithler-Einpali < 62480 i3 2 Anschlusstutzen 72032
.+,  bestehend aus{1-21: 21 4  6kt.Mutter M1Q DIN 934 21619 |
-1 1 ° Oelkihler | 48260 s ' B
2 2 Metallschlauch 7203¢ 3% 1 Dichtung 31654 |
34 Schmiersl-Leitung, unten 62072/1 - B Schlauchstiick 35119 <
i bestehend ausf: 32 2  8chlauchband 22204 .~
, 1 Rohr ¢15/12xP00 33 2  Bandschloss 20255
2 Ueberwurfmutter 70094 34 2 Scheiben 10,5 DIN 125 20500
.2 Dichtring 11475 - ‘
4.3 Schmierdl-Leiftung, oben 62072/2
i . bestehend aus :
~ 1 “Rohr @15/12xP50
2  'Ueberwurfmutter 70094
3 & Dichtring ‘ 11475
K o) Schmiersl-Leiftung, unten 62073/1
: - bestehend aus} ;
1  Rohr g15/12xP30 s
2 . Ueberwurfmutter : 70094
R Dichtring 11475
tog = Schmiersl-Leitung, oben 62073/2
¢ bestehend aus|
g Rohr ¢15/12xP50
Gl Ueberwurfmutter 70094
2 Dichtring , 11475
-8 & 6kt.Mutter M8 DIN 934 21618
o2 Dichtring. 11475
10 2 Ueberwurfmutter 70094
132 Winkel-Verbinder 72033
1D % Dichtring - 23222
Y g oo Rohrhalter 70056
18 1 Unterlage . 72597
|
r
|
t
“Sowibmmon-1e2., i

0008 Jp St tRGR Q













R

o

406.80226

*  Benennung

Teil-Nr. ~ Stck|

Benennung

éuuzx

406,00410

£ E
&

6,001

40600405 |

HN”NNMM.‘ =

Y,.A
Vot o ol i it o

Dackel vollst, wit Pos, 10-15

M—Hm-hr-&lﬁltﬁ Q.‘;i“.

”Mm

FﬂM«p# uﬁm, e
Dichtring AL0xI4 DIN 7693

2.8.63
Gerstner/io.

o

| 04007 T12g1

Y 15864

= e
SRR 7 S




37

1.8.1963 Ge.

S
GO 130 3

Schmierd/ — Feinstfilter

176

c

406 80226

-~







17

<T

4

| GN130s~F |Lichtmaschinen-Antrieb










18 | = Wasserpumpe - 1650130 ¢ .~ i
R i . 2 | |
/z” : : - i : : e
Pos.Stck.Benefinung . Teil-Nr. Pos.Stck.Benennung - Ten%
1 -Wasserpumpe kpl. | 64336 29 1. Nutmutter M20x1,5 DIK 70851 23569
- bestehend aus Pog. 1-35: 30 . 3  Zwischenring Je200 -
£ % : 31 1  Zwischenrohr innen 72575 ;
1 1  PumpenkOrper : 75352 ' LAk i e
2 Ry AUl Ting " 75356 55 1  Mitnehmerbiichse 75355
A3 1 Deckel : 19312 , : % |
4 1 Dichtungsring ¢143/117x2,5 41 1  Schlauchstiick $55x45x110 35119 &
b ©- 42 2 -Stehlband 9x0,5x440 AT 2RR0k .
1 Pumpenvelle mit Fligelrad 64337 43 2  Bandschloss 9 mm 20255, “
S beatehend aus Pod. 5,6 u.35 s
5 1 _Pumpenwelle 72198 : 46 2 6kt.Schraube M12x40 DII\ 931 g
6 1 Fliigelrad ‘ 15354
7 1 Gleitringdichtung 22x25x45 1909
8 1  Btiftschraube M8%55 DIN 939 21927
9 5 Stiftschraube M8%18 DIN 939 21863
10 6 6kt.Mutter M8 DIN 24 : 21618 : At
12 1 = Druckschmierkopf 45 BRY8" = 23481 T
s 5 AR Passfeder 4x4x15 |DIN 496 24572 | ~ : ;
15 1  Nilos-Ring 6204 (@41/20) : 23553
16 1 Zwischenrbhr ausgen 72574
17 1 Rillenlager 6204 [DIN 625 ¢47/20x1% 6407
18 1  Hakenspringring 25 DIN 70951 23570
19 1  Lagerdeckel 72576
20 4 6kt.Schraube M6xﬁ20 DIN 931
21 1 Kupplungsh&lfte 47203 . ’ : : \
22 1 Zylinderschraube M8x25 DIN6912 22106 : : (
24 n.Bed.Zwischenscheibe |¢28/20,5x0,2 47729
25 n.Bed.Zwischenscheibe |(46/42x0,2 14510
27 1 < Radialdichtring B22x35 DIK 6503 23559
28 1 Zylinderlager NJLZ) DIN 5412 / eA7/20x14 23593
4 2 . g ' = 0008 ip St TEOR O




181

-

64336/2]

¥ T
%—’*
ry »

S
- &

RO 130s | Wasserpumpe

—

#10

“ah

6.%7.58 E‘-
| 5 _i_ 2 .







GN 130s| Anlasser-Einbau







= ; e

T GN I3OT 22 ylinderko'pf'. lzea i

’
.

oo [0 130 ny o
Ui hrsgdy V. Fros ‘#g’i';:;//rn

L tvel Y BRERT e LY A R L

o il




""'.:mli&erkopﬁ-‘ﬁtn au- B 0130s-%
% . f.Abgasturbolader i e N
&= os.|  Toll-Mr. lM - Benennung Pos.| Teil-Nr.
J Bosel k&/GA274 - ey : -
3% | 10532 6| Glihkerze Typ 255 13 V4 81 = 12 | 6kt.Schraube §10x22 DIN 933 : /
- }36 ] 10536 6| Isolierung GOS1 | 82 12 | Spannscheibe 10 K8 905 : X
b 31| w42 | 1] Strosschiene | 9 | 4620 | 6| Zylinderkopfedichtung TR
- §38 | 45461 3| Stromschiene 9] | 48048 6| Dichtung fir hnsaug # By
34556 2| Stromschiene 7 92 | 11358 6 | Dichtung fir Auspuff ¥ !
17692 12| Stossel : ; : 93 | 46254 6 | Dichtung fir §asserableitung NiohheE i
21619 2| bkt Mutter 10 DIN 93 - s k. ol L M e LAl
20318 17| 6kt Mutter 410 (Auspuff) s ! e o
21620 | 12| bkt Mutter N12 cht 14 )
55172 | 12| Steuerstange | e ;
102717 6| Diisenhalter 100 42413 1| GliheAnlasschalter
19646 6| Dise 101] 42987 1| GliheUebervacher
15662 6| Dichtplatte 102| 44303 3| Crsatz-Glihbénder (f,42987) 5
" z 5 b \ i
| SE | 6| Steuerbok kosl, | , g -
bestehend aus 55-62: ) ~
§113 | 6| Steverbock mit Nelle | - 4 ; i
bestehend aus 55456: | ' < : 74
37850 6| Steuerbock : <3 , N
47209 6| Steuerhebelwelle _ : L
74041 12| Stewerhebel » i
35714 12| Scheibe L -
22168 | 12| Seegerring AZ5x1,2 on\t oo #o
20628 12| Schlitzschraube ¥20x A
21619 | 12| 6kt Mutter 10 CIN 93 o -
10266  §.8ed. Zvischenscheibe ¢35/25x0,2 ‘ g
23002 6| Hohlschraube A4 DIN 7 : : & @
33014 | 12| Dichtring Al0x14 Dy -
46390 6| Stutzen ;
46151 6| Gusiring - ’ ; ' 13.6.59
46150 6| Scheibe ‘ : : Gerstnerfl\ |
33014 6| Dichtring A10x14 DIN h : ! i
37486 6| Steusrhebelkasten
235 | 6| Dichtung J / i
45684 6 | Deckel f.Steuerhebelkisten . = bs
47956 | 6| Dichtung . ; -
- L ; TSI A
E 1 ’ - > £ . & : f ;‘Z
P 40071000 112 'gl.\ ! ~ 2% L ‘T./ . "*ﬂ. WL"W M"&ﬁ; . Berlin 27/7;6




oo B
fir \FA \
s¢1.75 | GO 137 s

U. 41581 ;
I
8 R » I ’

Wil

4




Diisenhal ter mif pﬁégtf'

ey : : s
o % / ¥

Pos.Stck.Benennung 1 Teil-Nr.

1 _ Diusenhalter mit Dise kompl. 64732
bestehend aus 100-122:

100 1 ;| Dise ; 19646
] 1 Disenhalter ohne Diise kpl. 70277
: bestehend aus 105-122:
105 1 Disenhalterkorper 15528 ;
107 1 Durchgangsstiick 75332 1
109 2 Dichtring : 38611 5
110 1 Druckbolzen 75329 :
131 1 Schraubenfeder 38205
3171 Schraubverschluss 75331
11412 Schraube A
115 Ausgleiehscheibe 0,1 mm st. 74926
115 Ausgleichscheibe 0,2 mm st. 74927
115 Ausgleichscheibe 0,5 mm st. 74916
115 Ausgleichscheibe 1l mm st. 74917 e
115 Ausgleichscheibe 2 mm st. 74918 ;
116 1 6kt.Mutter 74935
117 1 Hohlschraube 42832
118 1 Uberwurfmutter 72035
119 1 Uberwurfmutter 6832
120} Dichtscheibe 6833
122 1 Ringstiick 39389
125 1 Doppel-Ringstiick 46775
126 1

Dichtplatte 75662 \ l




.70,
~ Ein




5 ,@1;%"' :

Qelwanne |

‘Pos.Stek, Benennung

RO A et ot APV bt et ot ot bt B b ot

88"

1S g
§

S

Oelwanne kompl,
bestehend auss Pos 1-3 '
Delvanné

Dichtungsring
Varschluss-Stopfen R 1¥4"

Saugrohr sit Filter
Flansch

Filterblech :
bkt Schraube M10x20 DIN 939
Rohr ¢ 28/24x38%

Deckel

Sieb

Dichtung

Halter fiir Saugrohr
Spannscheibe 10,2 KB 905 -
Gkt Hutter M10

Dichtung

6kt,Schraube ¥10x15 DIN 939
6kt.Schraube %10x25 DIN 939

Delkontrollstab
6kt.lu£}cr Mo
Spannscheibe 10,2 K8 905

12781
75476

21619

12014

11359
21619




ﬂiﬁm lies
0n)9 /mad

-
S’

W\

; : |
6G0130s | Giwanneu. Sa

ugrohr |23

L/

i 4 th
Wiyl (@@lﬁ

=
B
s Xle= 3SR 7

M=\ ‘\‘i-

2 //(»{L\g:(/

=

SN Z 1 =
. :

62782

S
22.9. %







